
ACTUACIÓN Y DIRECCIÓN DE ARTES ESCÉNICAS
3er Año . Turno Mañana División A. 2020

Lunes Martes Jueves Viernes

Diseño de Sonido

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Actuación VI

Cuatrimestral
AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C.
(LAVALLE)

Actuación VI

Cuatrimestral
AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C.
(LAVALLE)

Actuación VI

Cuatrimestral
AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C.
(LAVALLE)

Diseño de Sonido

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Diseño de Sonido

Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Miércoles

Diseño de Iluminación

Cuatrimestral
AULA 11 (LAVALLE)

Diseño de Iluminación

Cuatrimestral
AULA 11 (LAVALLE)

Diseño de Iluminación

Cuatrimestral
AULA 11 (LAVALLE)

AULA 11 (LAVALLE)

AULA 11 (LAVALLE)

AULA 11 (LAVALLE)

Dir. y Puesta en 
Escena II - Pr Prof. VI
Cuatrimestral

Dir. y Puesta en 
Escena II - Pr Prof. VI
Cuatrimestral

Dir. y Puesta en 
Escena II - Pr Prof. VI
Cuatrimestral

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Diseño de Prod.
de Espectáculos
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Diseño de Prod.
de Espectáculos
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Diseño de Prod.
de Espectáculos
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

AULA 12 (LAVALLE)

AULA 12 (LAVALLE)

Dirección de Arte

Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Dirección de Arte

Cuatrimestral

Dirección de Arte

Cuatrimestral


